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GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

Praça Alipio de Carvalho, 50 - Centro - Carolína - MA
Ci-;i> 65.98Ü-OÜO - CNPJ 12.081.691/0001 -84

i-cinel-ax (99)3531-2868

ORDEM DE FORNECIMENTO N" 502/2017

Empresa: R. C. L. GOMES & CIA LTDA-EPP
Endereço: Rua Simplício Moreira, n°3.253, Bairro Bacuri. CEP: 65.916-073 -
Imperalríz/MA
CNPJ: 10.579.273/0001-96

Referente; ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 006/2017 / PREGÃO PRESENCIAL
N® 005/2017/N" 019/2017.

Prezados Senhores

1. Autorizamos a aquisição de Gêneros Alimentícios, Insumos para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social de Carolina/MA,
objeto da Ata de Registro de Preços supra, conforme itens, quantidades e
endereço de entrega indicados abaixo.

2. Especificações: Conforme Termo de Referência, Anexo II do edital e Ata de
Registro de Preços.

3. Prazo de entrega: 15 (quinze) dias úteis, a contar da data de recebimento
desta Ordem de Fornecimento.

4. Quantidade Solicitada:

terir Descrição
1  AÇÚCAR

ALHO
ARROZ

BANANA

CAFE

CARNE BOVINA

Unidade Quantidade |

COUVE
FARINHA DE

MANDIOCA

FARINHA DE TRIGO

FERMENTO

BIOLOGICO

FLOCÃO DE MILHO
LARANJA

LEITE CONDESADO

Valor •

Unitário

4,80

27,00

Valor Total

720,00

2.160.00

798,00

4,40

22,40

32,95

12,20

3,95

3,70

2,20

3,70

224,00

1.977,00

915.00

333.00

124.50

34.40
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17 LEITE PASTEURIZADO L 36 4,80 172,80

MACARRAO

18 ESPAGUETE KG 10 5,20 52,00

19 MARGARINA KG 18 7,40 133,20

20 MILHO DE CANJICA KG 10 4,20 42,00

21 MILHO VERDE KG 5 9,50 47,50

22 ÓLEO DE SOJA FR 60 5,90 354,00

23 OVO DZ 108 5,30 572,40

FAO PI CACHORRO

24 QUENTE UND 1.617 0,70 1.131,90

25 PEITO DE FRANGO KG 20 9,60 192,00

26 POLPA DE FRUTA KG 149 8,20 1.221,80

27 POLVILHO DOCE KG 10 18,90 189,00

28 SUCO DE FRUTA LT 48 12,20 585,60

29 TOMATE KG 179 4.90 877,10

Valor Total 16.154.40

Valor Total RS 16.154,40 (Dezesseis mil cento e cinqüenta e quatro reais e quarenta
centavos).

5. Recursos Orçamentários:

Os recursos financeiros para cobertura da presente ordem de fornecimento
correrão à conta da dotação orçamentária seguinte:

08.244.1050.2-025

3.3.90.30.00.00

Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos-
SCFV

Material de Consumo

A nota fiscal/fatura deve ser apresentada discriminadamente, contendo a
quantidade dos produtos mencionados. Todas as notas fiscal/faturas deverão
vir acompanhadas das respectivas Ordens de Fornecimento, bem como
atestadas por servidor da Prefeitura Municipal de Carolina -MA, devidamente
designado para esse fim.

Integram esta Ordem de fornecimento todas as cláusulas e itens da ata de
registro de Preços acima identificada, bem como proposta da empresa
vencedora do certame.

O pagamento das notas fiscais/faturas será efetuado no prazo de até 30 (trinta)
dias após o recebimento e aceitação dos produtos.
Os produtos deverão ser entregues no Almoxarifado da Secretaria Municipal de
Educação, localizada na Rua dos Operários n''813. Centro, Carolina-MA
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Carolina-Ma, 17 de outubro de 2017

Assinatura:

LUCIANEJ-WdrriNS DA SILVA
secretaríÍTde assistência social




